ПРИКАЗ
№ 9Р/
" Jo" с,/ид-~

г. Москва

Об участии сборной команды ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по киберспорту

во Всероссийской киберспортивной студенческой лиге

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/23 учебный год, на
основании письма № 297/05.23 от "22" мая 2023 г.,

приказываю:

1. Направить для участия во Всероссийской киберспортивной

студенческой лиге (далее - Соревнования) в г. Нижний Новгород с 15 по 19

июня 2023 года студентов МЭИ (Приложение №1).
2. Промежуточную аттестацию в период с 15 по 19 июня 2023 года

студентам-участникам Соревнований перенести на иные сроки.

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

обеспечить освещение участия студентов в Соревнованиях в средствах

массовой информации и на портале МЭИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев